
 

ドライビングレンジ拡張工事のお知らせ 

 

お客様各位 

 

この度、かねひで喜瀬カントリークラブでは、「ドライビングレンジ」の改修工事を実施させ

て頂く事となりました。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解いただき、今後ともご支援とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【改修工事期間】  

工事期間 2022年 11月 1日（火）～2022年 11月 20日（日） 

【改修内容】 

 ドライビングレンジの拡張工事 

【営業のご案内】 

ドライビングレンジのご利用はできますが、一部制限がございます。 

 

 

総支配人 


